別記様式１
令和　　年　　月　　日

競争参加資格確認申請書（及び質問書）
　分任支出負担行為担当官

　　環境省自然環境局

　　新宿御苑管理事務所長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

　令和４年９月28日付で公告のありました令和４年度新宿御苑ミュージアム一般公開に係る案内・誘導及び巡視等業務（単価契約）の競争参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
　なお、入札説明書３（１）～（３）に該当する者でないこと及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。
記

１  入札説明書３（４）に定める資格の写し
　※入札説明書に関する質問がある場合には、質問書（様式は任意）を添付すること。

担当者連絡先

  部署名　：

　担当者名：

  ＴＥＬ　：

  ＦＡＸ　：

  E-mail　：